
 

 

                    
  AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

 
 
Expediente nº:6360/2022 
PROCEDIMIENTO: CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO POR CONCURSO-OPOSICIÓN 
(FUNCIONARIO INTERINO) 
Documento firmado por: El Alcalde,  El Secretario 
 

 

 

 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía 

[Decreto 2022-0947], de fecha 28 de septiembre de 2022, y en virtud del artículo 20 del 

Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado 

y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 

Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 

del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 

excluidos de la convocatoria referenciada: 

 

Relación de Aspirantes Admitidos  DNI 

PARDO MÁRMOL, ANGEL FRANCISCO 34844800F 

 

SEGUNDO. Asimismo, mediante la citada Resolución, se ha aprobado la composición 

del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas: 

 

Cargo Identidad 

Presidente JOSÉ ANTONIO NAVARRO MALDONADO 

Suplente PERSONAL FUNCIONARIO EN QUIÉN DELEGUE 

Secretario FRANCISCO LUIS GÓMEZ GÓMEZ 

Suplente PERSONAL FUNCIONARIO EN QUIÉN DELEGUE 

Vocal MARÍA DEL CARMEN GARCÍA PÉREZ  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
6G

LQ
69

R
JR

T6
6A

Q
M

M
M

2Y
JD

Q
YW

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

 

                    
  AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

 
 
Expediente nº:6360/2022 
PROCEDIMIENTO: CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO POR CONCURSO-OPOSICIÓN 
(FUNCIONARIO INTERINO) 
Documento firmado por: El Alcalde,  El Secretario 
 

 

 

Suplente PERSONAL FUNCIONARIO EN QUIÉN DELEGUE 

Vocal ISABEL MARÍA MALDONADO LÓPEZ 

Suplente PERSONAL FUNCIONARIO EN QUIÉN DELEGUE 

Vocal MARÍA TERESA MONTOYA QUILES 

Suplente PERSONAL FUNCIONARIO EN QUIÉN DELEGUE 

 

 

 TERCERO. La fase de oposición se realizará el día 21 de octubre de 2022, a las 9:00 

horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Albox, sito en Plaza San Vicente de Paúl, S/N, 

de Albox 04800 (Almería), debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa. 

 

CUARTO. Publicar en la sede electrónica, página web y tablón de anuncios de este 

Ayuntamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, 

y la fecha de convocatoria para la fase de oposición. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

6G
LQ

69
R

JR
T6

6A
Q

M
M

M
2Y

JD
Q

YW
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2022-10-10T13:59:41+0200
	Albox
	FRANCISCO TORRECILLAS SANCHEZ - 27209717G (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2022-10-10T13:55:52+0200
	Albox
	FRANCISCO LUIS GOMEZ GOMEZ - 75222417C (FIRMA)
	Lo acepto




